
Číslo smlouvy objednatele: 2018/05486/OÍT/DSM
Číslo smlouvy zhotovitele: 88/2018

SMLOUVA O DÍLO A O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ PODPORY
uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva")

OLOMOUCKÝ KRAJ

Se sídlem: Jeremenkova 1191 /40a, Hodolany, 779 00 Olomouc

60609460

CZ60609460
Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

organizačních:

technických:

(dále jen „objednatel")

a

T-SOFT a.s.

Právní forma:

Se sídlem:

akciová společnost

U zásobní zahrady 2552/1 a, 130 00 Praha 3, Žižkov

40766314

CZ40766314

Ing. Jaroslavem Pejčochern, předsedou představenstva

u Městského soudu v Praze, spisová značka B 15233

IČ:

DIČ:

Zastoupený

Zapsaný:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

organizačních:

technických:

Bankovní spojení;

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

1/11



T

SMLOUVA

PREAMBULE

Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré právní, technické a personální předpoklady, kapacity 
a odborné znalosti, jichž je třeba k plnění předmětu této smlouvy, a je schopen zajistit 
realizaci níže sjednaného předmětu smlouvy.

I,

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí objednateli aplikaci Obnova 
včetně souvisejících služeb (dále jen „Dílo").

Dílo bude zhotovitelem realizované dle specifikace uvedené v nabídce zhotovitele, 
která je nedílnou součástí smlouvy a je Přílohou č. 2 (Nabídka aplikace Obnova), této 
smlouvy. Realizace zahrnuje:

• Licenci k užíváni aplikace Obnova (včetně uživatelské dokumentace)

• Servisní podpora (maintenance) na 4 roky od data instalace

• Implementace - instalace a konfigurace aplikace v prostředí objednatele, příprava 
číselníků

• Dokumentace - implementační analýza

• Školení - 15 osob na 4 hod.

Zhotovitel je povinen předat objednateli kompletní funkční Dílo, dle nabídky a dle této 
smlouvy.

Dílo musí splňovat mj. požadavky na sčítání škod vycházejících z následujících 
právních předpisů: Zákona č. 12/2002 Sb., o státní pomoci při obnově území 
postiženého živelní nebo jinou pohromou a o změně zákona č. 363/1999 Sb., o 
pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojišťovnictví), ve 
znění pozdějších předpisů, (zákon o státní pomoci při obnově území), v platném znění; 
vyhlášky Ministerstva financí č. 186/2002 Sb., kterou se stanoví náležitosti přehledu o 
předběžném odhadu nákladů na obnovu majetku sloužícího k zabezpečení základních 
funkcí v území postiženém živelní nebo jinou pohromou a vzor pověření osoby 
pověřené krajem zjišťováním údajů nutných pro zpracování tohoto přehledu, v platném 
znění.

2/ Přesná specifikace prostředí Díla je uvedena v Příloze č. 1 (Specifikace prostředí Díla) 
této smlouvy.

3/ Součástí ceny Díla jsou veškeré práce a služby nezbytné pro řádné a úplné provedení 
(zprovoznění) Díla, včetně řádného zaškolení uživatelů v sídle objednatele. Zaškolení 
proběhne v rozsahu 4 hodin v jednom dni. Zaškoleni na straně objednatele budou 
uživatelé a administrátoři Díla - celkem 15 osob. Zaškolení bude probíhat formou 
přednášky a nácviku modelových situací při použití Díla, v době a dle požadavků 
objednatele. Objednatel své požadavky a termín konání zaškolení sdělí zhotoviteli 
písemně (např. e-mailem).

1/

i;

6
2/12



F SMLOUVA

Součástí díla je servisní podpora na 4 roky od data instalace v celkovém rozsahu 10 
člověkodnů, jež zahrnuje:

Úpravy aplikace Obnova dle požadavků objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde k novelizaci některého z 
právních předpisů uvedených v odst. 1 tohoto článku, k nahrazení některého z 
uvedených právních předpisů novým právním předpisem či k vydání zcela 
nového právního předpisu řešícího tuto problematiku nebo bude-li to nutné a 
potřebné s ohledem na technické důvody, je zhotovitel povinen aplikaci Obnova 
aktualizovat po dohodě s objednatelem.

V případě že úprava aplikace Obnova v souvislosti se změnou legislativy 
upravující problematiku obnovy území postiženého živelní nebo jinou pohromou, 
bude přesahovat počet nevyužitých člověkodni servisní podpory, zhotovitel určí 
rozsah práce související s úpravou aplikace Obnova dle nové legislativy a 
dohodne se s objednatelem na doplatku smlouvy, včetně ceny za toto plnění.

Součástí servisní podpory jsou i tzv. updaty aplikace Obnova, související s 
technickým rozvojem aplikace, pokud takové updaty vzniknou.

4/

4.1

4.2

II.

Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení Díla a servisní podporu je stanovena dohodou smluvních 
stran a vychází z nabídky zhotovitele aplikace Obnova ze dne 16. 8. 2018.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení Díla sjednanou celkovou 
smluvní cenu.

Smluvní cena Díla bez DPH 
DPH činí 21 %
Cena včetně DPH

1/

2/

396 600,- Kč 
83 286,- Kč 
479 886,- Kč

(slovy: čtyři sta sedmdesát devět tisíc osm set osmdesát šest korun českých vč. DPH).

dle odstavce 2 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustnáCena ,
a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vznikle zhotoviteli 
v souvislosti s přípravou Díla a jeho zisk. Smluvní cenu není možné překročit na 
základě žádné skutečnosti, s výjimkou případné změny sazeb u DPH a s výjimkou 
případu uzavření dodatku ke smlouvě dle odst. 4 čl. I.

3/

Zhotovitel je plátcem DPH a odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně Díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné 
výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny Díla v důsledku změny 
sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

Zhotovitel je plátcem DPH a prohlašuje, že bankovní účet uvedený v této smlouvě je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny 
tohoto účtu je Zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné 
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí být 
nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4/

5/

3/12



SMLOUVA

6/ Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního 
způsobu zajištění DPH ve smyslu § 109a ZDPH, pokud poskytovatel zdanitelného 
plnění (zhotovitel) bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který 
nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v 
příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný 
postup je příjemce zdanitelného plněni oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty předem bude o poskytovateli 
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem, a dále i v případě naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 
2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění 
uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, bude příjemce 
zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. 
Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na 
účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce 
daně, a to v původním termínu splatnosti.

V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění DPH 
ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané 
hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného 
plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného 
správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce 
odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné 
plnění. Nárok poskytovatele zdanitelného plnění na úhradu DPH tímto zaniká.

III.

Místo předání a doba plnění
1/ Zhotovitel je povinen předat objednateli Dílo v místě předání, kterým je budova sídla 

Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a , Olomouc PSČ 779 00. Pokud to povaha 
plnění umožňuje, je Zhotovitel oprávněn poskytovat plnění dle této smlouvy také 
vzdáleným přístupem, není-li nezbytné nebo vhodné výkon takového plnění zajistit v 
místě provozování Díla.

2/ Zhotovitel zahájí realizaci Díla dle této smlouvy dnem účinnosti smlouvy a Dílo předá 
objednateli nejpozději do 8 týdnů od oboustranného podpisu smlouvy a po zaškolení 
dle čl. I odst. 3. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol. V protokolu 
o předání a převzetí uvede objednatel soupis případných vad a nedodělků včetně 
způsobu a termínu jejich odstranění. Záruční doba na Dílo v délce dle čl. Vlil. odst. 1 
této smlouvy začne běžet až ode dne úplného odstranění vad a nedodělků. Závady a 
nedodělky Díla, je zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady nejpozději v termínu, 
který bude uveden v předávacím protokolu.

3/ Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen Dílo převzít, pokud toto 
vykazuje vady či nedodělky.

4/12



T

SMLOUVA

IV.

Licenční ujednání
využití aplikace Jna0úzedmf^Olomouckého SlT Pr° neome2ené

působnosti, obce s pověřeným obecním úřadem ohrl ^ r-ad’ °bce s Sirénou 
podle v této smlouvě uvedené legislativy ' b°e 3 da Slm Právnickým osobám

* SSWKSSSBaf^ p”éh“
V***M tř.« o»ob» oprtvnS„,

4/ Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn objednateli

souhlasu poskytovatele licenci

uvedenou licenci poskytnout.

V.

Práva a
Zhotovitel je zejména povinen:

SSSR SSíÓkS1ír“ ■
Předpisům, normám nebotoé^dokumentaci vztahů1"3* P?IUŠným právním

a umožňovat užívánu němuž bylo určeno a zhotoveno “ Pr°Vedení Díla

povinnosti smluvních stran
1/

1.2 Řídit se pri provádění Díla pokyny objednatele.
1.3 ssa^ssassa sr »r- «****,

k nápravě: neučini-H tak zhotovitel ve ste^ovené ihn-rt’-POlkytne zhotoviteli fhůtu 
této smlouvy odstoupit. stanovené Ihute, je objednatel oprávněn od

1.4 Odstranit zjištěné vady a nedodělky 
1 5 Postupovat při provádění Díla 

2/ Objednatel je povinen:

•**
potřebnou součinnost, úplné pravdivé a V dosfatečnérn předstihu
plnění závazků zhotovitele. ’ včasné informace potřebné pro řádné

na své náklady, 
s odbornou péčí.

2.1

s touto smlouvou.

5/12



T

SMLOUVA

VI.

Platební a fakturační podmínky
1/

2/

SSSšvW? Ws s w s ísms :c 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve zněni' pozdějších oředniS, S 
faktura musí obsahovat rovněž identifikaci Díla fnázeTnito ,

plfssllilp

Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny

Pro úhradu sankcí dle čl. VII této 
placení faktur.

3/

4/
vůči

5/

6/
smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro

VII.

Ochrana informací

uveřejnění těchto smluv a o registo, SmlUV'

’ iirSl=?šlPPSH
S“=~«S;~HS=^S
diagnostika, dokumentace včetně manuálů a vSkert diBr

SrařaSsSBS&assSS
6/12



7

SMLOUVA

osobních^ údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

3/ » ^irVn' Stra7 f? zavazujl' že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou stranou
vjístinne podobě kopírovat jako celek ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje na
fnfnrmo’-kdy J-e-‘ů nezbytn® k °Pravě. generování nebo modifikování důvěrných 
ulZT íPm Je!lc,h .oprávněně užití ve smyslu této smlouvy. Smluvní strany opatří 

- i®J Pamět'ovéh° nosiče veškerým označením důvěrnosti 
mformace, ktereje uvedeno v dokumentu obsahujícím důvěrné informace poskytnutým

■ sassiřs
a technická opatřeni zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

Vlil.

Sankce za porušeni smluvních povinností a řešení sporů
Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na zakladě této smlouvy nebo v souvislosti s ní a k jejich vyřešení zejména 
jednatednlCtVlm '*ednáni °Pravněných osob nebo jiných osob oprávněných

1/

za strany 

objednateli

3/ Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného 
porušeny zhotovitelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodíení zhotovitele s 

tPřcetilf3ofd°nňaňdZHU ^ tét0 smiou'2'' a f0 P°kud zhotovitel nezjedná nápravu ani do 
žádostí o jeho nápravu en' P'Semneh° °známení “^"atete o takovém prodlení se

4/ Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení

Dte nebo i a P0dStatnhé porušení se považuje prodlení objednatele s úhradou ceny 
Díla nebo s plněním jiných zavazku dle této smlouvy, a to pokud objednatel nezjedná 
napravu ani do třiceti (30) dnů od doručení písemného oznámení zhotovitele o 
takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu. e

51 nrZÍi?af' Ž® zh°tovitel neodstraní některou vadu či nedodělek uvedený v předávacím 
protokoiu ve sjednaném termínu, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0 1

^S„ínrré“,“žni£n* DPH “ 1 *" >

2/ Zhotovitel poruší podstatně smluvní povinnosti zejména, nedodá-íi 
sjednané plnění vůbec nebo řádně a včas.

6/ I PMP?d,ě pr°dlenf.s odstraněním vad Díla je objednatel oprávněn požadovat po

včetně Sm T' P^°k-Uty V® VýŠ' V® VýŠi °'1 % Kč z d°hodnuté ceny DHa
vcetne DPH za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

8/ V případě nedodržení kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené v čl I odst 4 ie 
Díla°vVřSně0nPMn uh[ac!l‘ objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dohodnuté ceny 
nrnrJnf DPH kaZde akove porušení této smlouvy a za každý i započatý den 
prodleni s jejím splněním (termín bude dohodnut písemně oběma smluvními stranami).

9/ Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené

7/12



7

SMLOUVA

10/ Smluvní strana, která poruší povinnosti vyplývající z této smlouvy ohledně ochrany 
informací dle či. VI, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 
5 % z dohodnuté ceny Díla včetně DPH za každé takové povinnosti. Tím není dotčen 
ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

11/ Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) zejména ustanovením § 
2586 a násl. cit. zákona. Vztahy týkající se částí díla naplňujících znaky autorského 
díla se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském a právech souvisejících s 
autorským právem, ve znění pozdějších předpisů.

12/ Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, budou 
všechny spory, které z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniknou, rozhodovány 
s konečnou platností u věcně a místně příslušného soudu dle zák. 99/1963 Sb., 
občanského soudního řádu. Smluvní strany se zavazují splnit všechny povinnosti 
uložené jim v pravomocném rozhodnutí ve lhůtách v něm uvedených.

IX,

Záruka, odpovědnost za vady
Zhotovitel^ poskytuje objednateli záruku na Dílo, a to v délce 24 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet dnem převzetí Díla, resp. dnem odstranění všech vad a nedodělků 
uvedených v předávacím protokolu.

Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady pracovní den následující 
po dni, kdy bylo oznámení provedeno objednatelem. Zhotovitel je povinen vadu 
odstranit v co nejkratší době, nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jejího 
oznámení objednatelem, nedohodnou-íi se smluvní strany jinak.

1/

2/

X.

Platnost a účinnost smlouvy, odstoupení
Tato smlouva nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

Účinnost této Smlouvy lze předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž 
nedílnou součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě (čl. VII odst. 3/ a 4/ 
této smlouvy) nebo zákonem.

1/

2/

3/

8/12



SMLOUVA

XI.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.

Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma 
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.

Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. Smluvní strana má povinnost oznámit do čtrnácti (14) dnů druhé smluvní 
straně změnu svého sídla nebo jiné kontaktní adresy, popř. jiných údajů. Vůči druhé 
smluvní straně je změna účinná, až když se o ní dozví.

Neoznámí-li strana řádně změnu sídla, považuje se zásilka doručená na původní 
adresu za doručenou marným pokusem o doručení.

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, včetně návrhů, žádostí či informací, která 
se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, musí být učiněna v písemné formě a doručena druhé smluvní straně 
buď osobně, formou registrovaného poštovního styku, prostřednictvím počítačové sítě 
či faxem. Pokud bylo oznámení o odstoupení od smlouvy nebo výzva k nápravě 
porušování smlouvy zasláno elektronicky či faxem, musí být do tří (3) dnů doplněno 
oznámením v listinné podobě zaslaným na adresu sídla druhé smluvní strany.

Oznámení se považují za doručená datem přijetí příslušné zásilky. Vrátí-lí se oznámení 
některé ze smluvních stran druhé smluvní straně jako nedoručitelné, považuje se pro 
účely této smlouvy za den doručení poštovní zásilky třetí (3.) den po jejím uložení na 
poště, i když se adresát o tomto uložení nedozvěděl. Bylo-li doručováno faxem či 
elektronickou poštou, považuje se oznámení za doručené dnem potvrzení jeho 
doručení druhou smluvní stranou v elektronické formě, jinak doručením oznámeni 
v listinné podobě.

Za den doručení se též považuje den, kdy adresát převzetí zásilky odmítl.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
objednatele a zhotovitele.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace prostředí Díla 
Příloha č. 2 - Nabídka aplikace Obnova

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

1/

2/

3/

4/

5/

6/

7/

8/

9/

10/

11/

12/

9/12



SMLOUVA

13/ O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje rozhodnutím zadavatele
ze dne 20. 9. 2018 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. č. 1/2018, Postup
pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne 2018 V Praze dne

objednatel zhotovi

Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk

hejtman
I

Předseda představenstva

-řO i
1tp

V /-i6-

10/12



7

SMLOUVA

Příloha č, 1 - Specifikace prostředí Díla

- Windows Server 2012 R2 nebo novější
- .Net Framework 4.7.1 nebo novější
- Databáze MS SQL Server 2012 nebo novější
- Přístup k SMTP serveru pro odesílání mailů z aplikace
- Přístup k serveru prostřednictvím VPN pro instalaci a správu aplikace

11/12



SMLOUVA

Příloha č. 2 - Nabídka aplikace Obnova

12/12



Ěg

Aplikace Obnova

Krajský úřad Olomouckého kraje

Informační systémy a bezpečnost na zakázku www.tsoft.cz
íč: 407663141 HČ: CZ40768J14 | Zapsáno u OR MS v Praze, oddíl B, vložka 15233



¥

APLIKACE OBNOVA

Základní orientační nabídka -Aplikace Obnova

Zodpovídá: Ing. Anežka Nekovářová ... Schválil: Ing. Jaroslav Pejčoch

V Praze dne: 14.8.2018 V Praze dne: 14. 8. 2018

Vypracováno na základě požadavku Odboru ekonomického Krajského úřadu Olomouckého
kraje. Materiál je určen pouze pro vnitřní potřebu Krajského úřadu Olomouckého kraje a
společnosti T-SOFT a.s.

Zpracovali:

Ing. Anežka Nekovářová

Copyright © T-SOFT, srpen 2018. Všechna práva vyhrazena.

ř

T-SOFT a.s,, U Zásobní zahrady 2552/1 a,

ČSN EN ISO 10006:2004
'%■

SGS

2/7



APLIKACE OBNOVA

1. Úvod.....................

2. Předmět nabídky.
4

4
2,1 Charakteristika aplikace Obnova 4

3. Cenová specifikace 6
3.1 Cenová specifikace prodej 6

4. Platnost nabídky 7

3/7



w

APLIKACE OBNOVA

ÚVOD1.

Tato nabídka byla zpracována na základě poptávky vedouc!
ekonomického, odboru K Olomouc ákladně
následné schů

PŘEDMĚT NABÍDKY2.

Předmětem uvedené nabídky je dodávka aplikace Obnova.

Charakteristika aplikace Obnova

Aplikace Obnova je určena k podpoře problematiky obnovy území postiženého
jakoukoli mimořádnou událostí / krizovou situací. Využívá moderních technoloqií
k centralizovanému sběru a následné automatické sumarizaci zjištěných škod a
ztrát, na celém postiženém území.

2.1

SW Obnova přináší:

• Usnadnění činností potřebných pro plnění zákonné povinnosti.

• Možnost sdílení aktuálních informací z postiženého území.

• Rychlou (on-line) a jednoduchou tvorbu přehledů škod a ztrát.

• Podporu komunikace s postiženými subjekty.

S pomocí aplikace je možné jednotně, centrálně, přehledně a především rychle
a jednoduše získávat velké množství strukturovaných dat ze všech postižených
íokaht a od všech postižených subjektů. Na základě těchto údajů pak lze z
celkového přehledu generovat požadavky ve formě standardizovaných výstupů
(tabulkových přehledů) pro poskytnutí státní pomoci nezbytné pro vlastní obnovu
zničeného majetku mimořádnou událostí / krizovou situací.

..-‘řT.J.... .T.____ .....'

iis:r i™ :
990308

fé

4/7



APLIKACE OBNOVA

Aplikace Obnova se skládá ze dvou základních modulů:

• Obnova - odhad předběžných škod dle zákona č. 12/2002 Sb., o státní 
pomoci při obnově území postiženého živelní nebo jinou pohromou

• Prvotní náklady - odhad prvotních nákladů dle Usneseni vlády ČR č. 674 ze 
dne 25. 9. 2017 v platném znění.

MMHMi
rete."

IjgK:
ifgj:

Legislativně je aplikace založena na procesech vycházejících z následujících
právních předpisů:

• Zákona č. 12/2002 Sb., o státní pomoci při obnově území postiženého živelní 
nebo jinou pohromou a o změně zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o 
změně některých zákonů, v platném znění.

• Vyhlášky Ministerstva financí č. 186/2002 Sb., kterou se stanoví náležitosti 
přehledu o předběžném odhadu nákladů na obnovu majetku sloužícího k 
zabezpečení základních funkcí v území postiženém živelní nebo jinou 
pohromou a vzor pověření osoby pověřené krajem zjišťováním údajů nutných 
pro zpracování tohoto přehledu, v platném znění.

• Usnesení vlády ČR č. 848 ze dne 21. 11. 2012 resp. č, 674 ze dne 25. 9. 
2017 v platném znění.

5/7



APLIKACE OBNOVA

CENOVÁ SPECIFIKACE3.

Pro zajištění multilicence k aplikaci Obnova pro potřeby Krajského úřadu 
Olomouckého je možný následující obchodní model:

• Prodej - zákazník si zakoupí multilicenci a v následných čtyřech letech 
údržbu (maintenance) SW, která mu zaručí nové verze SW obsahující nové 
funkcionality, vlastnosti apod.

Cenová specifikace prodej3.1

Cena Cena

(Kč včetně 
DPH )

Produkt / Služba Specifikace Výstup (Kč bez 
DPH )

Aplikace Obnova - Prodej
Multilicence SW včetně 

uživatelské 
dokumentace

Obnova SW 220 000 266 200

Maintenance na 4 
roky od data 

instalace
Nové verze SW Upgrade SW 99 000 119 790

Související služby
Instalace, konfigurace, 

příprava číselníků
Implementace Siužba 38 400 46 464

Dokumentace Implementační analýza Služba 19 200 23 232

Školení 15 osob, 4 hod. Služba 20 000 24 200

Celkem: 396 600 479 886
Služby dle preferencí a technických možností nad rámec stanoveného rozpočtu 

uvedeného výše

Nastavení způsobu 
autentizace do aplikace 
Obnova

Způsob autentizace 
do aplikace

Bude upřesněno na základě 
technického jednání a 

požadavků Objednatele
Služba

Datové propojení na 
mapový podklad 

Objednatele

Bude upřesněno na základě 
technického jednání a 

požadavků Objednatele

Zobrazení v GIS Služba

Jednotné přihlašování 
uživatelů k aplikaci 
Obnova za využití 

| systému Single-Sing-On

Bude upřesněno na základě 
technického jednání a 

požadavků Objednatele

SSO přístup k 
aplikaci Služba

6/7



f;7

APLIKACE OBNOVA

PLATNOST NABÍDKY4.

Platnost nabídky je do 31.8 2018.

í

I
I
i

I
I
S

I
7/7


